

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

国土交通省 九州地方整備局

鏡

1. 工事名

工事名	東九州道（清武～北郷）猪八重トンネル外監査路手摺設置工事
工事地名	宮崎県宮崎市清武町今泉～宮崎県日南市北郷町郷之原

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 4年 7月	12) 設計年月	令和 4年 6月
2) 事務所名	宮崎河川国道事務所 工務第三課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2189650013	14) 単価適用年月	2022年 6月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2022年 6月
5) 変更回数	1回	16) 前請負工事費	197,593,000
6) 主工種	道路改良工事	17) 前請負代金額	180,620,000
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	261日間 自 令和 4年 7月14日 (当初) 至 令和 5年 1月31日 (1回変更) 至 令和 5年 3月31日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	宮崎県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	北郷	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線		22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和 4年 4月28日

3. 予算科目

1) 予算科目： 地域連携道路事業費	2) 目： 地域連携道路事業費	3) 目の細分： 工事費（直轄高速）	4) 事業名： 東九州自動車道（清武～北郷）
-----------------------	--------------------	-----------------------	---------------------------

設計内訳書

工事名	東九州道（清武～北郷）猪八重トンネル外監査路手摺設置工事（1回変更）（個別合意）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路改良 [北郷地区]		式	1		58,969,357				
		式	1		79,495,203	1	20,525,846		
防護柵工		式	1		58,339,587				
		式	1		79,495,203	1	21,155,616		
防止柵工 (椿山トンネル)		式	1		13,722,994				
		式	1		13,755,493	1	32,499		
監査路手摺 (坑口部)		m	10	7,277	72,770			単-1号	
		m	0	7,277	0	-10	-72,770		
監査路手摺 (坑口部①)		m	0	0	0			単-2号	
		m	3	7,277	21,831	3	21,831		
監査路手摺 (坑口部②)		m	0	0	0			単-3号	
		m	3	7,277	21,831	3	21,831		
監査路手摺 (端部)		m	412	6,783	2,794,596			単-4号	
		m	300	6,783	2,034,900	-112	-759,696		
監査路手摺 (両端部①)		m	0	0	0			単-5号	
		m	5	6,783	33,915	5	33,915		
監査路手摺 (一般部)		m	1,682	6,454	10,855,628			単-6号	
		m	1,804	6,454	11,643,016	122	787,388		
防止柵工 (北河内トンネル)		式	1		5,692,246				
		式	1		5,745,595	1	53,349		
監査路手摺 (坑口部)		m	21	7,277	152,817			単-7号	
		m	0	7,277	0	-21	-152,817		
監査路手摺 (坑口部①)		m	0	0	0			単-8号	
		m	3	7,277	21,831	3	21,831		

設計内訳書

工事名	東九州道（清武～北郷）猪八重トンネル外監査路手摺設置工事（1回変更）（個別合意）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
監査路手摺 （坑口部②）		m	0 8	0 7,277	0 58,216	8	58,216	単-9号	
監査路手摺 （端部）		m	45 36	6,783 6,783	305,235 244,188	-9	-61,047	単-10号	
監査路手摺 （一般部）		m	811 840	6,454 6,454	5,234,194 5,421,360	29	187,166	単-11号	
防止柵工 （猪八重トンネル）		式	1 1		38,924,347 59,994,115	1	21,069,768		
監査路手摺 （坑口部）		m	21 0	7,277 7,277	152,817 0	-21	-152,817	単-12号	
監査路手摺 （坑口部①）		m	0 66	0 7,277	0 480,282	66	480,282	単-13号	
監査路手摺 （坑口部②）		m	0 3	0 7,277	0 21,831	3	21,831	単-14号	
監査路手摺 （坑口部③）		m	0 3	0 7,277	0 21,831	3	21,831	単-15号	
監査路手摺 （坑口部④）		m	0 3	0 7,277	0 21,831	3	21,831	単-16号	
監査路手摺 （端部）		m	1,910 1,434	6,783 6,783	12,955,530 9,726,822	-476	-3,228,708	単-17号	
監査路手摺 （端部①）		m	0 0.9	0 6,783	0 6,104	0.9	6,104	単-18号	
監査路手摺 （両端部①）		m	0 11	0 6,783	0 74,613	11	74,613	単-19号	

設計内訳書

工事名	東九州道（清武～北郷）猪八重トンネル外監査路手摺設置工事（1回変更）（個別合意）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
監査路手摺 （両端部②）		m	0 2	0 6,783	0 13,566	2	13,566	単-20号	
監査路手摺 （両端部③）		m	0 8	0 6,783	0 54,264	8	54,264	単-21号	
監査路手摺 （両端部④）		m	0 7	0 6,783	0 47,481	7	47,481	単-22号	
監査路手摺 （両端部⑤）		m	0 3	0 6,783	0 20,349	3	20,349	単-23号	
監査路手摺 （両端部⑥）		m	0 2	0 6,783	0 13,566	2	13,566	単-24号	
監査路手摺 （両端部⑦）		m	0 4	0 6,783	0 27,132	4	27,132	単-25号	
監査路手摺 （両端部⑧）		m	0 3	0 6,783	0 20,349	3	20,349	単-26号	
監査路手摺 （一般部）		m	4,000 7,661	6,454 6,454	25,816,000 49,444,094	3,661	23,628,094	単-27号	
応急処理工		式	1 0		629,770 0	-1	-629,770		
応急処理作業工		式	1 0		629,770 0	-1	-629,770		
応急作業		式	1 0		629,770 0	-1	-629,770	内-1号	
直接工事費		式	1 1		58,969,357 79,495,203	1	20,525,846		

設計内訳書

工事名	東九州道（清武～北郷）猪八重トンネル外監査路手摺設置工事（1回変更）（個別合意）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		6,922,258				
		式	1		9,252,795	1	2,330,537		
共通仮設費		式	1		677,119				
		式	1		1,070,357	1	393,238		
技術管理費		式	1		46,390				
		式	1		46,390	0	0		
道路施設基本データ作成費		式	1		46,390			内-2号	
		式	1		46,390	0	0		
営繕費		式	0		0				
		式	1		220,500	1	220,500		
快適トイレ		式	0		0			内-3号	
		式	1		220,500	1	220,500		
現場環境改善費（率計上）		式	1		630,729				
		式	1		803,467	1	172,738		
共通仮設費（率計上）		式	1		6,245,139				
		式	1		8,182,438	1	1,937,299		
純工事費		式	1		65,891,615				
		式	1		88,747,998	1	22,856,383		
現場管理費		式	1		20,446,615				
		式	1		27,044,814	1	6,598,199		
工事原価		式	1		141,592,136				
		式	1		170,985,263	1	29,393,127		
一般管理費等		式	1		22,607,864				
		式	1		26,644,737	1	4,036,873		

設計内訳書

工事名	東九州道（清武～北郷）猪八重トンネル外監査路手摺設置工事（1回変更）（個別合意）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路改良 [宮崎地区]		式	1		37,329,297				
		式	1		37,287,780	1	-41,517		
防護柵工		式	1		37,329,297				
		式	1		37,287,780	1	-41,517		
防止柵工 (丸目トンネル)		式	1		14,001,300				
		式	1		13,910,970	1	-90,330		
監査路手摺 (坑口部)		m	10	7,277	72,770			単-1号	
		m	6	7,277	43,662	-4	-29,108		
監査路手摺 (端部)		m	434	6,783	2,943,822			単-2号	
		m	330	6,783	2,238,390	-104	-705,432		
監査路手摺 (両端部①)		m	0	0	0			単-3号	
		m	9	6,783	61,047	9	61,047		
監査路手摺 (両端部②)		m	0	0	0			単-4号	
		m	3	6,783	20,349	3	20,349		
監査路手摺 (両端部③)		m	0	0	0			単-5号	
		m	4	6,783	27,132	4	27,132		
監査路手摺 (一般部)		m	1,702	6,454	10,984,708			単-6号	
		m	1,785	6,454	11,520,390	83	535,682		
防止柵工 (芳ノ元トンネル)		式	1		23,327,997				
		式	1		23,376,810	1	48,813		
監査路手摺 (坑口部)		m	21	7,277	152,817			単-7号	
		m	18	7,277	130,986	-3	-21,831		
監査路手摺 (端部)		m	742	6,783	5,032,986			単-8号	
		m	570	6,783	3,866,310	-172	-1,166,676		

設計内訳書

工事名	東九州道（清武～北郷）猪八重トンネル外監査路手摺設置工事（1回変更）（個別合意）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
監査路手摺 （両端部①）		m	0 4	0 6,783	0 27,132	4	27,132	単-9号	
監査路手摺 （両端部②）		m	0 2	0 6,783	0 13,566	2	13,566	単-10号	
監査路手摺 （両端部③）		m	0 3	0 6,783	0 20,349	3	20,349	単-11号	
監査路手摺 （両端部④）		m	0 5	0 6,783	0 33,915	5	33,915	単-12号	
監査路手摺 （一般部）		m	2,811 2,988	6,454 6,454	18,142,194 19,284,552	177	1,142,358	単-13号	
直接工事費		式	1 1		37,329,297 37,287,780	1	-41,517		
共通仮設費		式	1 1		4,567,763 4,562,681	1	-5,082		
共通仮設費		式	1 1		439,682 439,192	1	-490		
現場環境改善費（率計上）		式	1 1		439,682 439,192	1	-490		
共通仮設費（率計上）		式	1 1		4,128,081 4,123,489	1	-4,592		
純工事費		式	1 1		41,897,060 41,850,461	1	-46,599		
現場管理費		式	1 1		13,356,846 13,341,990	1	-14,856		

一式当たり内訳書

応急作業

第 1号内訳書

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土木一般世話役			50	3,307	165,350			WYB00031
		時間	50	3,307	165,350	0	0	単一 35号
特殊作業員			100	3,031	303,100			WYB00017
		時間	100	3,031	303,100	0	0	単一 36号
普通作業員			100	2,205	220,500			WYB00003
		時間	100	2,205	220,500	0	0	単一 37号
合 計					629,770			
					0		-629,770	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	監査路手摺 (坑口部)	単位	m	数量	単価	金額	単価	7,277
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
手摺設置	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3		1	1,901	1,901	WYB00037		7,277
		m	1	1,901	1,901	単一 28号		
(材料費)監視員通路手摺(坑口部)	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3		1	6,060	6,060	WYB00038		
		m	1	6,060	6,060	単一 29号		
計					7,961			
					7,961			
単価					7,961		円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-2号	監査路手摺 (坑口部①)	単位	m	数量	0	1	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
手摺設置	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0	WYB00051	
		m	1	1,901	1,901	単一 30号	7,277
(材料費)監視員通路手摺(坑口部)	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0	WYB00054	
		m	1	6,060	6,060	単一 31号	
計					0		
					7,961		
単価					0		
					7,961	円/m	
変更積算単価							
					7,277	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	監査路手摺 (坑口部②)	単位	m	数量	0	1	0	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	手摺設置		アンカー方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0	WYB00060
		m		1	1,901		1,901	単- 30号
	(材料費)監視員通路手摺(坑口部)		アンカー方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0	WYB00063
		m		1	6,060		6,060	単- 31号
	計						0	
							7,961	
	単価						0	
							7,961	円/m
	変更積算単価							
							7,277	円/m

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一4号	監査路手摺 (端部)		単位	m	数量	1	単価	6,783
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	手摺設置	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3		1	1,901	1,901		WYB00018
			m	1	1,901	1,901		単一 28号
	(材料費)監視員通路手摺(端部)	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3		1	5,520	5,520		WYB00019
			m	1	5,520	5,520		単一 32号
	計					7,421		
						7,421		
	単価					7,421		円/m

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	監査路手摺 (両端部①)	単位	m	数量	0	1	0	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	手摺設置		アンカー方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0	WYB00040
		m		1	1,901		1,901	単- 30号
	(材料費)監視員通路手摺(端部)		アンカー方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0	WYB00041
		m		1	5,520		5,520	単- 33号
	計						0	
							7,421	
	単価						0	
							7,421	円/m
	変更積算単価							
							6,783	円/m

1次単価表

						単価使用年月	2022.06		
						歩掛使用年月	2022.06		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一6号	監査路手摺 (一般部)		単位	m	数量	1	単価	6,454	
						1		6,454	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
手摺設置		アンカー方式 H=800 φ48.6 t=2.3		1	1,901	1,901	WYB00020		
			m	1	1,901	1,901	単一 28号		
(材料費)監視員通路手摺(一般部)		アンカー方式 H=800 φ48.6 t=2.3		1	5,160	5,160	WYB00021		
			m	1	5,160	5,160	単一 34号		
計						7,061			
						7,061			
単価						7,061		円/m	

						単価使用年月	2022.06		
						歩掛使用年月	2022.06		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一7号	監査路手摺 (坑口部)		単位	m	数量	1	単価	7,277	
						1		7,277	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
手摺設置		アンカー方式 H=800 φ48.6 t=2.3		1	1,901	1,901	WYB00022		
			m	1	1,901	1,901	単一 28号		
(材料費)監視員通路手摺(坑口部)		アンカー方式 H=800 φ48.6 t=2.3		1	6,060	6,060	WYB00023		
			m	1	6,060	6,060	単一 29号		
計						7,961			
						7,961			
単価						7,961		円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	監査路手摺 (坑口部①)	単位	m	数量	0	1	0	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	手摺設置		アンカー方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0	WYB00042
		m		1	1,901		1,901	単- 30号
	(材料費)監視員通路手摺(坑口部)		アンカー方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0	WYB00043
		m		1	6,060		6,060	単- 31号
	計						0	
							7,961	
	単価						0	
							7,961	円/m
	変更積算単価							
							7,277	円/m

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	監査路手摺 (坑口部②)	単位	m	数量	0	1	0	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	金額	摘要	
手摺設置	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0	0	WYB00036	
		m	1	1,901	1,901	1,901	単一 30号	
(材料費)監視員通路手摺(坑口部)	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0	0	WYB00039	
		m	1	6,060	6,060	6,060	単一 31号	
計					0	7,961		
単価					0	7,961	円/m	
変更積算単価						7,277	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2022.06	
						歩掛使用年月	2022.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	監査路手摺 (端部)		単位	m	数量	1	単価	6,783
						1		6,783
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
手摺設置		アンカー方式 H=800 φ48.6 t=2.3		1	1,901	1,901	WYB00025	
			m	1	1,901	1,901	単- 28号	
(材料費)監視員通路手摺(端部)		アンカー方式 H=800 φ48.6 t=2.3		1	5,520	5,520	WYB00026	
			m	1	5,520	5,520	単- 32号	
計						7,421		
						7,421		
単価						7,421	円/m	

						単価使用年月	2022.06	
						歩掛使用年月	2022.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	監査路手摺 (一般部)		単位	m	数量	1	単価	6,454
						1		6,454
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
手摺設置		アンカー方式 H=800 φ48.6 t=2.3		1	1,901	1,901	WYB00027	
			m	1	1,901	1,901	単- 28号	
(材料費)監視員通路手摺(一般部)		アンカー方式 H=800 φ48.6 t=2.3		1	5,160	5,160	WYB00028	
			m	1	5,160	5,160	単- 34号	
計						7,061		
						7,061		
単価						7,061	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	監査路手摺 (坑口部)		単位	m	数量	1	7,277
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
手摺設置	アソカ-方式 H=800 φ48.6 t=2.3		1	1,901	1,901	WYB00029	
		m	1	1,901	1,901	単- 28号	
(材料費)監視員通路手摺(坑口部)	アソカ-方式 H=800 φ48.6 t=2.3		1	6,060	6,060	WYB00030	
		m	1	6,060	6,060	単- 29号	
計					7,961		
					7,961		
単価					7,961	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	監査路手摺 (坑口部①)		単位	m	数量	0	1	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	手摺設置	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3			0	0	0	WYB00045	
			m	1	1,901		1,901	単-30号	7,277
	(材料費)監視員通路手摺(坑口部)	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3			0	0	0	WYB00046	
			m	1	6,060		6,060	単-31号	
	計						0		
							7,961		
	単価						0		
							7,961	円/m	
	変更積算単価								
							7,277	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	監査路手摺 (坑口部②)		単位	m	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	手摺設置	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0	WYB00048	
			m	1	1,901	1,901	単- 30号	
	(材料費)監視員通路手摺(坑口部)	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0	WYB00049	
			m	1	6,060	6,060	単- 31号	
	計					0		
						7,961		
	単価					0		
						7,961	円/m	
	変更積算単価							
						7,277	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	監査路手摺 (坑口部③)		単位	m	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	手摺設置	アソカ-方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0	WYB00066	
			m	1	1,901	1,901	単- 30号	7,277
	(材料費)監視員通路手摺(坑口部)	アソカ-方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0	WYB00069	
			m	1	6,060	6,060	単- 31号	
	計					0		
						7,961		
	単価					0		
						7,961	円/m	
	変更積算単価							
						7,277	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	監査路手摺 (坑口部④)		単位	m	数量	0	1	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	手摺設置	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3			0	0	0	WYB00073	
			m	1	1,901		1,901	単- 30号	7,277
	(材料費)監視員通路手摺(坑口部)	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3			0	0	0	WYB00074	
			m	1	6,060		6,060	単- 31号	
	計						0		
							7,961		
	単価						0		
							7,961	円/m	
	変更積算単価								
							7,277	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	監査路手摺 (端部)		単位	m	数量	1	単価	6,783
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	手摺設置	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3			1	1,901	1,901	WYB00032
			m		1	1,901	1,901	単- 28号
	(材料費)監視員通路手摺(端部)	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3			1	5,520	5,520	WYB00033
			m		1	5,520	5,520	単- 32号
	計						7,421	
	単価						7,421	
							7,421	円/m

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	監査路手摺 (端部①)		単位	m	数量	0	1	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	手摺設置	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3			0	0	0	WYB00057	
			m	1	1,901		1,901	単- 30号	
	(材料費)監視員通路手摺(端部)	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3			0	0	0	WYB00072	
			m	1	5,520		5,520	単- 33号	
	計						0		
							7,421		
	単価						0		
							7,421	円/m	
	変更積算単価						6,783	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	監査路手摺 (両端部①)		単位	m	数量	0	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	手摺設置	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0			
			m	1	1,901	1,901			単- 30号
	(材料費)監視員通路手摺(端部)	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0			WYB00047
			m	1	5,520	5,520			単- 33号
	計					0			
						7,421			
	単価					0			
						7,421			円/m
	変更積算単価								
						6,783			円/m

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	監査路手摺 (両端部②)	単位	m	数量	単価	金額	単価	0	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
手摺設置	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0	WYB00052			
		m	1	1,901	1,901	単- 30号			6,783
(材料費)監視員通路手摺(端部)	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0	WYB00053			
		m	1	5,520	5,520	単- 33号			
計					0				
					7,421				
単価					0				
					7,421	円/m			
変更積算単価									
					6,783	円/m			

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	監査路手摺 (両端部③)	単位	m	数量	0	1	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
手摺設置	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0	WYB00055	
		m	1	1,901	1,901	単- 30号	
(材料費)監視員通路手摺(端部)	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0	WYB00056	
		m	1	5,520	5,520	単- 33号	
計					0		
					7,421		
単価					0		
					7,421	円/m	
変更積算単価							
					6,783	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	監査路手摺 (両端部④)		単位	m	数量	0	1	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	手摺設置	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3			0	0	0	WYB00058	
			m	1	1,901		1,901	単- 30号	
	(材料費)監視員通路手摺(端部)	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3			0	0	0	WYB00059	
			m	1	5,520		5,520	単- 33号	
	計						0		
							7,421		
	単価						0		
							7,421	円/m	
	変更積算単価								
							6,783	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	監査路手摺 (両端部⑤)	単位	m	数量	0	1	0	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	金額	摘要	
手摺設置	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0	0	WYB00061	
		m	1	1,901	1,901	1,901	単- 30号	
(材料費)監視員通路手摺(端部)	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0	0	WYB00062	
		m	1	5,520	5,520	5,520	単- 33号	
計					0	7,421		
単価					0	7,421	円/m	
変更積算単価						6,783	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	監査路手摺 (両端部⑥)		単位	m	数量	0	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	手摺設置	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0		WYB00064	
			m	1	1,901	1,901		単- 30号	
	(材料費)監視員通路手摺(端部)	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0		WYB00065	
			m	1	5,520	5,520		単- 33号	
	計					0			
						7,421			
	単価					0			
						7,421		円/m	
	変更積算単価					6,783		円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	監査路手摺 (両端部⑦)		単位	m	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	手摺設置	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0		WYB00067
			m	1	1,901	1,901		単- 30号
	(材料費)監視員通路手摺(端部)	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0		WYB00068
			m	1	5,520	5,520		単- 33号
	計					0		
						7,421		
	単価					0		
						7,421		円/m
	変更積算単価							
						6,783		円/m

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一26号	監査路手摺 (両端部⑧)	単位	m	数量	0	1	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
手摺設置	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0	WYB00070	
		m	1	1,901	1,901	単一 30号	6,783
(材料費)監視員通路手摺(端部)	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0	WYB00071	
		m	1	5,520	5,520	単一 33号	
計					0		
					7,421		
単価					0		
					7,421	円/m	
変更積算単価							
					6,783	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-27号	監査路手摺 (一般部)	単位	m	数量	1	単価	6,454
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
手摺設置	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3		1	1,901	1,901	WYB00034	
		m	1	1,901	1,901	単- 28号	
(材料費)監視員通路手摺(一般部)	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3		1	5,160	5,160	WYB00035	
		m	1	5,160	5,160	単- 34号	
計					7,061		
					7,061		
単価					7,061	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-28号	手摺設置	アンカー方式 H=800 φ48.6 t=2.3	単位	m	数量	100	単価	1,901
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役			2.8	26,460	74,088		
			人	2.8	26,460	74,088		
	普通作業員			5.6	17,640	98,784		
			人	5.6	17,640	98,784		
	諸雑費 (率+まるめ) 10%			1		17,228		
			式	1		17,228		
	計					190,100		
						190,100		
	単価					1,901		
						1,901	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	手摺設置	アンカー方式 H=800 φ48.6 t=2.3	単位	m	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役			0	0	0		
	普通作業員		人	2.8	26,460	74,088		
	諸雑費 (率+まるめ) 10%		人	5.6	17,640	98,784		
			式	1		17,228		
	計					0		
	単価					190,100		
						0		
						1,901	円/m	

参考資料（1）

						単価使用年月	2022.06		
						歩掛使用年月	2022.06		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-31号	(材料費)監視員通路手摺(坑口部)	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3	単位	m	数量	0	単価	0	
						1		6,060	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	監視員通路手摺(坑口部)	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0			
			m	1	6,060	6,060			
	計					0			
						6,060			
	単価					0			
						6,060	円/m		

						単価使用年月	2022.06		
						歩掛使用年月	2022.06		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-32号	(材料費)監視員通路手摺(端部)	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3	単位	m	数量	1	単価	5,520	
						1		5,520	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	監視員通路手摺(端部)	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3		1	5,520	5,520			
			m	1	5,520	5,520			
	計					5,520			
						5,520			
	単価					5,520			
						5,520	円/m		

参考資料（1）

						単価使用年月	2022.06		
						歩掛使用年月	2022.06		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-33号	(材料費)監視員通路手摺(端部)	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3	単位	m	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	監視員通路手摺(端部)	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3			0	0			
			m	1	5,520	5,520		5,520	
	計					0		5,520	
	単価					0		5,520	円/m

						単価使用年月	2022.06		
						歩掛使用年月	2022.06		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-34号	(材料費)監視員通路手摺(一般部)	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3	単位	m	数量	1	単価	5,160	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	監視員通路手摺(一般部)	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3			1	5,160		5,160	
			m	1	5,160	5,160		5,160	
	計					5,160		5,160	
	単価					5,160		5,160	円/m

参考資料（1）

						単価使用年月	2022.06	
						歩掛使用年月	2022.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-35号	土木一般世話役		単位	時間	数量	8	単価	3,307
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役				1	26,460		26,460
			人		1	26,460		26,460
	計							26,460
	単価							3,307
								3,307
								円/時間

						単価使用年月	2022.06	
						歩掛使用年月	2022.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-36号	特殊作業員		単位	時間	数量	8	単価	3,031
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	特殊作業員				1	24,255		24,255
			人		1	24,255		24,255
	計							24,255
	単価							3,031
								3,031
								円/時間

参考資料（1）

						単価使用年月	2022.06		
						歩掛使用年月	2022.06		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-37号	普通作業員		単位	時間	数量	8	単価	2,205	
						8		2,205	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
普通作業員				1	17,640	17,640			
			人	1	17,640	17,640			
計						17,640			
						17,640			
単価						2,205			
						2,205	円/時間		

						単価使用年月	2022.06		
						歩掛使用年月	2022.06		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-38号	道路施設基本データ作成		単位	工事	数量	1	単価	50,750	
						1		50,750	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
技術員				1.75	29,000	50,750			
			人	1.75	29,000	50,750			
計						50,750			
						50,750			
単価						50,750			
						50,750	円/工事		

1次単価表

						単価使用年月	2022.06	
						歩掛使用年月	2022.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-1号	監査路手摺 (坑口部)		単位	m	数量	1	単価	7,277
						1		7,277
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
手摺設置		アンカー方式 H=800 φ48.6 t=2.3			1	1,901	1,901	WYB00001
			m	1	1,901	1,901	1,901	単-14号
(材料費)監視員通路手摺(坑口部)		アンカー方式 H=800 φ48.6 t=2.3			1	6,060	6,060	WYB00002
			m	1	6,060	6,060	6,060	単-15号
計							7,961	
							7,961	
単価							7,961	円/m

						単価使用年月	2022.06	
						歩掛使用年月	2022.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-2号	監査路手摺 (端部)		単位	m	数量	1	単価	6,783
						1		6,783
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
手摺設置		アンカー方式 H=800 φ48.6 t=2.3			1	1,901	1,901	WYB00004
			m	1	1,901	1,901	1,901	単-14号
(材料費)監視員通路手摺(端部)		アンカー方式 H=800 φ48.6 t=2.3			1	5,520	5,520	WYB00005
			m	1	5,520	5,520	5,520	単-16号
計							7,421	
							7,421	
単価							7,421	円/m

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	監査路手摺 (両端部①)	単位	m	数量	単価	金額	単価	0	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	手摺設置		アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0		WYB00022
		m		1	1,901	1,901			単一 17号
	(材料費)監視員通路手摺(端部)		アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0		WYB00026
		m		1	5,520	5,520			単一 18号
	計						0		
							7,421		
	単価						0		
							7,421		円/m
	変更積算単価								
							6,783		円/m

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一4号	監査路手摺 (両端部②)	単位	m	数量	0	1	0	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	手摺設置		アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0	WYB00032
		m		1	1,901		1,901	単一 17号
	(材料費)監視員通路手摺(端部)		アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0	WYB00033
		m		1	5,520		5,520	単一 18号
	計						0	
							7,421	
	単価						0	
							7,421	円/m
	変更積算単価							
							6,783	円/m

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	監査路手摺 (両端部③)	単位	m	数量	0	1	0	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	金額	摘要	
手摺設置	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0	0	WYB00035	
		m	1	1,901	1,901	1,901	単一 17号	
(材料費)監視員通路手摺(端部)	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0	0	WYB00036	
		m	1	5,520	5,520	5,520	単一 18号	
計					0	7,421		
単価					0	7,421	円/m	
変更積算単価						6,783	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2022.06	
						歩掛使用年月	2022.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	監査路手摺 (一般部)		単位	m	数量	1	単価	6,454
						1		6,454
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
手摺設置		アンカー方式 H=800 φ48.6 t=2.3			1	1,901	1,901	WYB00007
			m	1	1,901	1,901	1,901	単-14号
(材料費)監視員通路手摺(一般部)		アンカー方式 H=800 φ48.6 t=2.3			1	5,160	5,160	WYB00008
			m	1	5,160	5,160	5,160	単-19号
計							7,061	
							7,061	
単価							7,061	円/m

						単価使用年月	2022.06	
						歩掛使用年月	2022.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-7号	監査路手摺 (坑口部)		単位	m	数量	1	単価	7,277
						1		7,277
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
手摺設置		アンカー方式 H=800 φ48.6 t=2.3			1	1,901	1,901	WYB00006
			m	1	1,901	1,901	1,901	単-14号
(材料費)監視員通路手摺(坑口部)		アンカー方式 H=800 φ48.6 t=2.3			1	6,060	6,060	WYB00009
			m	1	6,060	6,060	6,060	単-15号
計							7,961	
							7,961	
単価							7,961	円/m

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	監査路手摺 (端部)		単位	m	数量	1	単価	6,783
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	手摺設置	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3		1	1,901	1,901		WYB00011
			m	1	1,901	1,901		単- 14号
	(材料費)監視員通路手摺(端部)	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3		1	5,520	5,520		WYB00012
			m	1	5,520	5,520		単- 16号
	計					7,421		
						7,421		
	単価					7,421		円/m

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	監査路手摺 (両端部①)	単位	m	数量	0	1	0	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	手摺設置		アンカー方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0	WYB00034
		m		1	1,901		1,901	単- 17号
	(材料費)監視員通路手摺(端部)		アンカー方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0	WYB00037
		m		1	5,520		5,520	単- 18号
	計						0	
							7,421	
	単価						0	
							7,421	円/m
	変更積算単価							
							6,783	円/m

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	監査路手摺 (両端部②)		単位	m	数量	0	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	手摺設置	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0		WYB00039	
			m	1	1,901	1,901		単- 17号	
	(材料費)監視員通路手摺(端部)	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3		0	0	0		WYB00040	
			m	1	5,520	5,520		単- 18号	
	計					0			
						7,421			
	単価					0			
						7,421		円/m	
	変更積算単価					6,783		円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	監査路手摺 (両端部③)		単位	m	数量	0	1	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	手摺設置	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3			0	0	0	WYB00042	
			m	1	1,901		1,901	単- 17号	
	(材料費)監視員通路手摺(端部)	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3			0	0	0	WYB00043	
			m	1	5,520		5,520	単- 18号	
	計						0		
							7,421		
	単価						0		
							7,421	円/m	
	変更積算単価								
							6,783	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	監査路手摺 (両端部④)		単位	m	数量	0	1	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	手摺設置	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3			0	0	0	WYB00045	
			m	1	1,901		1,901	単- 17号	
	(材料費)監視員通路手摺(端部)	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3			0	0	0	WYB00046	
			m	1	5,520		5,520	単- 18号	
	計						0		
							7,421		
	単価						0		
							7,421	円/m	
	変更積算単価								
							6,783	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	監査路手摺 (一般部)		単位	m	数量	1	単価	6,454
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	手摺設置	アソカ-方式 H=800 φ48.6 t=2.3		1	1,901	1,901		WYB00013
			m	1	1,901	1,901		単- 14号
	(材料費)監視員通路手摺(一般部)	アソカ-方式 H=800 φ48.6 t=2.3		1	5,160	5,160		WYB00014
			m	1	5,160	5,160		単- 19号
	計					7,061		
	単価					7,061		
						7,061		円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	手摺設置	アンカー方式 H=800 φ48.6 t=2.3	単位	m	数量	100	単価	1,901
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役			2.8	26,460	74,088		
			人	2.8	26,460	74,088		
	普通作業員			5.6	17,640	98,784		
			人	5.6	17,640	98,784		
	諸雑費 (率+まるめ) 10%			1		17,228		
			式	1		17,228		
	計					190,100		
						190,100		
	単価					1,901		
						1,901	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06		
						歩掛使用年月	2022.06		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-15号	(材料費)監視員通路手摺(坑口部)	アソカ-方式 H=800 φ48.6 t=2.3	単位	m	数量	1	単価	6,060	
						1		6,060	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	監視員通路手摺(坑口部)	アソカ-方式 H=800 φ48.6 t=2.3		1	6,060	6,060			
			m	1	6,060	6,060			
	計					6,060			
						6,060			
	単価					6,060	円/m		

						単価使用年月	2022.06		
						歩掛使用年月	2022.06		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-16号	(材料費)監視員通路手摺(端部)	アソカ-方式 H=800 φ48.6 t=2.3	単位	m	数量	1	単価	5,520	
						1		5,520	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	監視員通路手摺(端部)	アソカ-方式 H=800 φ48.6 t=2.3		1	5,520	5,520			
			m	1	5,520	5,520			
	計					5,520			
						5,520			
	単価					5,520	円/m		

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	手摺設置	アンカー方式 H=800 φ48.6 t=2.3	単位	m	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役			0	0	0		
	普通作業員		人	2.8	26,460	74,088		
	諸雑費 (率+まるめ) 10%		人	5.6	17,640	98,784		
			式	1		17,228		
	計					0		
	単価					190,100		
						0		
						1,901	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.06		
						歩掛使用年月	2022.06		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-18号	(材料費)監視員通路手摺(端部)	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3	単位	m	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	監視員通路手摺(端部)	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3			0	0			
			m	1	5,520	5,520			
	計					0			
						5,520			
	単価					0			
						5,520		円/m	

						単価使用年月	2022.06		
						歩掛使用年月	2022.06		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-19号	(材料費)監視員通路手摺(一般部)	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3	単位	m	数量	1	単価	5,160	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	監視員通路手摺(一般部)	アソカ方式 H=800 φ48.6 t=2.3			1	5,160	5,160		
			m	1	5,160	5,160			
	計					5,160			
						5,160			
	単価					5,160			
						5,160		円/m	